СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    (пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ
девятой    сессии

     26.07. 2016                                           п. Троицкий                                              № 6

О внесении изменений в решение  № 4  девятнадцатой  сессии Совета депутатов   Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от  20.11.2012 года «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в  соответствие с требованиями Налогового Кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в решение № 4  девятнадцатой  сессии   Совета депутатов Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от 20.11.2012года  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
следующие изменения:

1. В обзаце  3 пункта 5 слова  « многодетные семьи» заменить на : «физические лица  на основании абзаца второго пункта 2 статьи 387 НК РФ».

  Данные изменения вступают в силу с 1 января 2016 года   и распространяются на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Троицкий  вестник»  и на сайте администрации Троицкого сельсовета в сети интерне.

Глава Троицкого сельсовета                                                                М.М. Асуев